
Anrede Nachname E-Mail
Frau Adler s.adler@schulen-koeln.de

Herr Aengenvoort b.aengenvoort@schulen-koeln.de

Frau Agca m.agca@schulen-koeln.de

Frau Akyildiz s.akyildiz@schulen-koeln.de

Frau Altas h.altas@schulen-koeln.de

Frau Bär daniela.baer@kja.de

Frau Barton-Schüppen a.barton@schulen-koeln.de

Frau Blank anne.blank@stadt-koeln.de

Frau Brand j.brand@schulen-koeln.de

Frau Braun v.braun@schulen-koeln.de

Frau Brünen a.bruenen@schulen-koeln.de

Frau Buschmann a.buschmann@schulen-koeln.de

Frau Candeloro p.candeloro@schulen-koeln.de

Herr Commotio d.commotio@schulen-koeln.de

Frau Froberg m.froberg@schulen-koeln.de

Frau Gockel t.gockel@schulen-koeln.de

Frau Gräber s.graeber@schulen-koeln.de

Frau Gretschel t.gretschel@schulen-koeln.de

Herr Gül m.guel@schulen-koeln.de

Frau Haas s.haas@schulen-koeln.de

Herr Häring b.haering@schulen-koeln.de

Frau Heiming l.heiming@schulen-koeln.de

Frau Hoban s.hoban@schulen-koeln.de

Frau Hoberg a.hoberg@schulen-koeln.de

Herr Jansen b.jansen@schulen-koeln.de

Frau Kemalides c.kemalides@schulen-koeln.de

Frau Kirchner a.kirchner@schulen-koeln.de

Herr Kirschbaum j.kirschbaum@schulen-koeln.de

Frau Klamp j.klamp@schulen-koeln.de

Frau König j.koenig@schulen-koeln.de

Herr Lopez Klingenfuss r.lopez-klingenfuss@schulen-koeln.de

Frau Melster e.melster@schulen-koeln.de

Herr Merschkötter r.merschkoetter@schulen-koeln.de

Frau Moog v.moog@schulen-koeln.de

Frau Pöpping a.poepping@schulen-koeln.de

Frau Pourrier-Held m.pourrier-held@schulen-koeln.de

Frau Prinz l.prinz@schulen-koeln.de

Frau Rauen k.rauen@schulen-koeln.de

Frau Reichmann c.reichmann@schulen-koeln.de

Frau Reinartz k.reinartz@schulen-koeln.de

Frau Reuschenberg s.reuschenberg@schulen-koeln.de

Frau Saenger d.saenger@schulen-koeln.de

Frau Sander b.sander@schulen-koeln.de

Herr Sentürk u.sentuerk@schulen-koeln.de

Frau Tragsdorf claudia.tragsdorf@stadt-koeln.de

Herr Van Heel b.vanheel@schulen-koeln.de

Frau Venizelea d.venizelea@schulen-koeln.de

Frau Winkelnkemper d.winkelnkemper@schulen-koeln.de

Herr Witzel j.witzel@schulen-koeln.de
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Frau Zelfel b.zelfel@schulen-koeln.de

Herr Zilinski m.zilinski@schulen-koeln.de
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